c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: B.O.R.M. 13 de mayo de 2004.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Concurso

4.- Presupuesto base de licitación.

Importe total: Ciento veintitrés mil ochocientos
ochenta y ocho euros (123.888 euros).

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 29 de junio de 2004.

b) Contratistas:

BLOCFORMS, S.A.: 9.274,50 euros.

DANEL-GRAFIDIX, S.A.: 11.880,00 euros.

ETIDUERO, S.L.: 41.899,50 euros.

MANUFACTURAS PAPEL CHEMA, S.L.: 7.920,00
euros.

c) Nacionalidad:

[...]

29 de junio de 2004.

b) Contratistas:

BALDO & ALVIZ, S.L.: 89.857,60 euros.

GRÁFICAS MIGUEL, S.L.: 18.170,00 euros.

GRUPO TOMPLA, S.L.: 48.308,00 euros.

SUMINISTROS INTEG. OFICINA.: 58.716,00 euros.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: Doscientos quince
mil cincuenta y un euros con sesenta céntimos.
(215.051,60 euros).

Murcia, 26 de julio de 2004.—El Gerente del Hos-
pital Universitario Virgen de la Arrixaca, Roberto
Ferrándiz Gomis.

Consejería de Sanidad

10720 Anuncio de adjudicación de contratos de
servicios.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consejería de Sanidad.